
1. PT BSC Ennepetal

Aktualisiert: 2017-03-26   17:25

1. Tag, Turnierstart 10:00 Uhr
OS: Ralf Oppermann

Schiedsrichter: Sigrid Eilert, Michael Löhr
Turnierleitung: Alexandra Wilhelms

Turnierende: 14:20 Uhr

2. Tag, Turnierstart 9:00 Uhr
OS: David Oppermann

Marvin Neufeld, Thomas Remscheid
Turnierleitung: Alexandra Wilhelms

Turnierende: 14:45 Uhr

Ergebnis

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler weiblich | Jugend

männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren männlich II

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Volker Bogdahn MC 62 Lüdenscheid e.V. 28 27 28 27,7 1 83

2 Peter Höpner BGS Hardenberg-Pötter e.V. 29 29 27 28,3 2 85

3 Norbert Eilert BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. 29 31 26 28,7 5 86

4 Manfred Loewe BGC Gevelsberg e.V. 34 25 28 29,0 9 87

5 Herbert Adam MGC Felderbachtal 1964 e.V. 33 30 26 29,7 7 89

6 Günter Wagner MSC Herscheid 1963 e.V. 31 29 31 30,3 2 91

7 Armando Piedigaci SC Wermelskirchen 1976 e.V. 29 29 33 30,3 4 91

8 Horst Buchner BGC Gevelsberg e.V. 32 30 30 30,7 2 92

9 Klaus Dunker SSC Halver e.V. 36 26 30 30,7 10 92

10 Dieter Niederdräing MGC Felderbachtal 1964 e.V. 30 35 28 31,0 7 93

11 Helmut Lutz SSC Attendorn e.V. 30 30 34 31,3 4 94

12 Hans-Peter Vosberg Minigolfunion Neviges-Odenthal 1968 e.V. 31 32 32 31,7 1 95

13 Helmut Kuttig Minigolfunion Neviges-Odenthal 1968 e.V. 36 31 32 33,0 5 99

14 Klaus Remscheidt SSC Attendorn e.V. 36 29 34 33,0 7 99

15 Friedrich Wiebusch SC Wermelskirchen 1976 e.V. 36 30 34 33,3 6 100

16 Gerhard Rassler Minigolfunion Neviges-Odenthal 1968 e.V. 34 33 34 33,7 1 101

17 Max Balzereit BSC Ennepetal e.V. 38 33 32 34,3 6 103

18 Dieter Hundt SSC Attendorn e.V. 32 32 40 34,7 8 104

19 Reinhard Tasche SC Wermelskirchen 1976 e.V. 37 35 33 35,0 4 105

20 Klaus Gust MGC Felderbachtal 1964 e.V. 39 34 32 35,0 7 105

21 Wilfried Pappmann MGC Felderbachtal 1964 e.V. 36 40 36 37,3 4 112

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I | Schüler weiblich | Jugend

männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste | Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren weiblich II

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Sigrid Eilert BGV Bergisch Land 1962 / 63 e.V. 28 29 29 28,7 1 86
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2 Ingeborg Kobisch MSC Herscheid 1963 e.V. 29 30 29 29,3 1 88

3 Claudia Rassler Minigolfunion Neviges-Odenthal 1968 e.V. 35 31 27 31,0 8 93

4 Brigitte Te Kamp SC Wermelskirchen 1976 e.V. 31 33 30 31,3 3 94

5 Rotraud Kirstein SSC Halver e.V. 33 32 30 31,7 3 95

6 Gabriele Adam MGC Felderbachtal 1964 e.V. 40 32 32 34,7 8 104

7 Veronika Dietzel MGC Felderbachtal 1964 e.V. 41 34 32 35,7 9 107

8 Edeltraut Tasche SC Wermelskirchen 1976 e.V. 39 38 42 39,7 4 119
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Senioren männlich I

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Alfred Ebert BGS Hardenberg-Pötter e.V. 29 28 23 26,7 6 80

2 Thomas Wehner HMC Büttgen e.V. 28 28 26 27,3 2 82

3 Ingo Arens HMC Büttgen e.V. 27 26 29 27,3 3 82

4 Michael Becker SGC Hagen e.V. 27 30 26 27,7 4 83

5 Roland Kehl SGC Hagen e.V. 30 26 28 28,0 4 84

6 Stefan Scheider SSC Halver e.V. 28 32 25 28,3 7 85

7 Stephan Römer SSC Halver e.V. 28 28 30 28,7 2 86

8 Frank Bielak BSC Ennepetal e.V. 27 29 31 29,0 4 87

9 Ralf Oppermann BSC Ennepetal e.V. 35 26 28 29,7 9 89

10 H. Bernd Bremer BGS Hardenberg-Pötter e.V. 29 29 32 30,0 3 90

10 Dirk Maschotta Minigolfunion Neviges-Odenthal 1968 e.V. 32 29 29 30,0 3 90

12 Michael Kohlhage SSC Attendorn e.V. 32 34 27 31,0 7 93

13 Waldemar Neuwirth 1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V. 31 32 31 31,3 1 94

14 Jürgen Linde SSC Attendorn e.V. 29 29 36 31,3 7 94

15 Oliver Rathjens 1. MSC Wesel 6.6.1966 e.V. 30 28 36 31,3 8 94

16 Heinz-Friedrich Rogall MGC Felderbachtal 1964 e.V. 33 34 28 31,7 6 95

16 Uwe Seeland BGC Gevelsberg e.V. 31 35 29 31,7 6 95

18 Jörg Fricker SSC Attendorn e.V. 37 31 27 31,7 10 95

19 Günter Lassen MSC Herscheid 1963 e.V. 29 32 35 32,0 6 96

20 Roland Domnik MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 30 30 37 32,3 7 97

21 Frank Bernhard SSC Attendorn e.V. 36 35 35 35,3 1 106
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Senioren weiblich I

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Martina Wehner HMC Büttgen e.V. 24 29 30 27,7 6 83

2 Alexandra Wilhelms BSC Ennepetal e.V. 28 29 27 28,0 2 84

3 Ingeborg Grosso BGC Gevelsberg e.V. 34 25 30 29,7 9 89

4 Ursula Braungart Zink Minigolfunion Neviges-Odenthal 1968 e.V. 32 30 29 30,3 3 91

5 Susanne Niepel MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V. 31 33 37 33,7 6 101

6 Martina Sagemühl-Römer SSC Halver e.V. 38 31 34 34,3 7 103
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Schüler weiblich

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Annika Sophia Hensel BSC Ennepetal e.V. 40 36 33 36,3 7 109

Ergebnis - 1. PT BSC Ennepetal http://www.abt1.de/ergebnisse/2017/ft/Gevelsberg2017/result.htm

2 von 5 29.03.17 06:39
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Jugend männlich

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Julian Hensel BSC Ennepetal e.V. 29 24 25 26,0 5 78

2 Kenny Marc Schmeckenbecher MC 62 Lüdenscheid e.V. 30 30 31 30,3 1 91

3 Maximilian Millhoff SSC Attendorn e.V. 31 31 30 30,7 1 92

4 Phil Joel Heiß BSC Ennepetal e.V. 36 35 33 34,7 3 104

5 Moritz Mrozek BSC Ennepetal e.V. 35 42 32 36,3 10 109
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Damen

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Heike Hensel BSC Ennepetal e.V. 30 29 29 29,3 1 88

2 Valerie Wilhelms BSC Ennepetal e.V. 34 31 31 32,0 3 96

3 Piroschka Dorfmeister MGC Felderbachtal 1964 e.V. 36 40 42 39,3 6 118
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Herren

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Marvin Neufeld HMC Büttgen e.V. 26 25 23 24,7 3 74

2 Rainer Gellermann SGC Hagen e.V. 26 26 24 25,3 2 76

3 Peter Hensel BSC Ennepetal e.V. 26 25 26 25,7 1 77

4 Lars Schmidt SGC Hagen e.V. 26 27 26 26,3 1 79

5 Ralf Wilhelms BSC Ennepetal e.V. 29 24 26 26,3 5 79

6 Florian Hensel BSC Ennepetal e.V. 24 28 28 26,7 4 80

7 Tobias Hensel BSC Ennepetal e.V. 31 28 26 28,3 5 85

8 David Oppermann BSC Ennepetal e.V. 30 29 27 28,7 3 86

9 Michael Löhr BGC Gevelsberg e.V. 32 26 29 29,0 6 87

10 Tobias Kreddig BSC Ennepetal e.V. 28 30 31 29,7 3 89

11 Jan Daubertshäuser SSC Halver e.V. 28 32 29 29,7 4 89

12 Thomas Remscheidt SSC Attendorn e.V. 32 33 33 32,7 1 98

13 Stephan Mumberg SC Wermelskirchen 1976 e.V. 33 35 32 33,3 3 100

14 Tobias Warschkau SC Wermelskirchen 1976 e.V. 35 35 31 33,7 4 101
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TEAMS

Platz Team R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

1 HMC Büttgen e.V. 105 108 108 26,8 321

2 SGC Hagen e.V. 109 109 104 26,8 322

3 BSC Ennepetal e.V. I 121 103 106 27,5 330

4 BSC Ennepetal e.V. II 115 112 110 28,1 337

5 BSC Ennepetal e.V. III 115 117 119 29,3 351

6 SSC Halver e.V. 120 118 114 29,3 352

7 BGC Gevelsberg e.V. 132 106 117 29,6 355

8 Minigolfunion Neviges-Odenthal 1968 e.V. 134 124 120 31,5 378

9 SSC Attendorn e.V. I 131 128 121 31,7 380
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10 MGC Felderbachtal 1964 e.V. I 135 133 114 31,8 382

11 SC Wermelskirchen 1976 e.V. 128 132 126 32,2 386

12 SSC Attendorn e.V. II 128 127 141 33,0 396

13 MGC Felderbachtal 1964 e.V. II 153 146 142 36,8 441

1 HMC Büttgen e.V. (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Ingo Arens 27 26 29 27,3 82

Martina Wehner 24 29 30 27,7 83

Marvin Neufeld 26 25 23 24,7 74

Thomas Wehner 28 28 26 27,3 82

105 108 108 26,8 321

2 SGC Hagen e.V. (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Lars Schmidt 26 27 26 26,3 79

Michael Becker 27 30 26 27,7 83

Rainer Gellermann 26 26 24 25,3 76

Roland Kehl 30 26 28 28,0 84

109 109 104 26,8 322

3 BSC Ennepetal e.V. I (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Ralf Oppermann 35 26 28 29,7 89

Ralf Wilhelms 29 24 26 26,3 79

Alexandra Wilhelms 28 29 27 28,0 84

Julian Hensel 29 24 25 26,0 78

Max Balzereit

121 103 106 27,5 330

4 BSC Ennepetal e.V. II (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Tobias Hensel 31 28 26 28,3 85

Peter Hensel 26 25 26 25,7 77

Tobias Kreddig 28 30 31 29,7 89

David Oppermann 30 29 27 28,7 86

Phil Joel Heiß

115 112 110 28,1 337

5 BSC Ennepetal e.V. III (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Valerie Wilhelms 34 31 31 32,0 96

Frank Bielak 27 29 31 29,0 87

Florian Hensel 24 28 28 26,7 80

Heike Hensel 30 29 29 29,3 88

Annika Sophia Hensel

115 117 119 29,3 351

6 SSC Halver e.V. (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Klaus Dunker 36 26 30 30,7 92

Stefan Scheider 28 32 25 28,3 85

Stephan Römer 28 28 30 28,7 86

Jan Daubertshäuser 28 32 29 29,7 89

120 118 114 29,3 352

7 BGC Gevelsberg e.V. (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Horst Buchner 32 30 30 30,7 92

Manfred Loewe 34 25 28 29,0 87

Ingeborg Grosso 34 25 30 29,7 89
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Michael Löhr 32 26 29 29,0 87

Uwe Seeland

132 106 117 29,6 355

8 Minigolfunion Neviges-Odenthal 1968 e.V. (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Claudia Rassler 35 31 27 31,0 93

Hans-Peter Vosberg 31 32 32 31,7 95

Helmut Kuttig 36 31 32 33,0 99

Ursula Braungart Zink 32 30 29 30,3 91

Dirk Maschotta

134 124 120 31,5 378

9 SSC Attendorn e.V. I (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Michael Kohlhage 32 34 27 31,0 93

Jörg Fricker 37 31 27 31,7 95

Helmut Lutz 30 30 34 31,3 94

Thomas Remscheidt 32 33 33 32,7 98

Klaus Remscheidt

131 128 121 31,7 380

10 MGC Felderbachtal 1964 e.V. I (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Heinz-Friedrich Rogall 33 34 28 31,7 95

Klaus Gust 39 34 32 35,0 105

Dieter Niederdräing 30 35 28 31,0 93

Herbert Adam 33 30 26 29,7 89

135 133 114 31,8 382

11 SC Wermelskirchen 1976 e.V. (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Armando Piedigaci 29 29 33 30,3 91

Tobias Warschkau 35 35 31 33,7 101

Stephan Mumberg 33 35 32 33,3 100

Brigitte Te Kamp 31 33 30 31,3 94

128 132 126 32,2 386

12 SSC Attendorn e.V. II (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Frank Bernhard 36 35 35 35,3 106

Jürgen Linde 29 29 36 31,3 94

Maximilian Millhoff 31 31 30 30,7 92

Dieter Hundt 32 32 40 34,7 104

128 127 141 33,0 396

13 MGC Felderbachtal 1964 e.V. II (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Veronika Dietzel 41 34 32 35,7 107

Piroschka Dorfmeister 36 40 42 39,3 118

Gabriele Adam 40 32 32 34,7 104

Wilfried Pappmann 36 40 36 37,3 112

153 146 142 36,8 441
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Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.0.5
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